



PRODUCTORA QUIMICA COLOMB
NIT 830.020.483-0
CRA 13 A 5 A 20 BG 8 PORVENIR II
Tel: (601) 8931196
Mosquera - Colombia
procolec@gmail.com
www.procoltlda.com



Factura electrónica de venta
No. FEP 426

Señores	INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA RECREACIÓN Y RL DEPORTE, CUNDEPORTES FUNZA		
NIT	832.000.829-7	Teléfono	(601) 8269905 - Ext. 000
Dirección	CRA 6 # 15 - 85	Ciudad	Funza - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	19/02/2025, 12:22
Expedición	19/02/2025, 12:23
Vencimiento	07/03/2025

Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Vr. Bruto	Vr. Total
1	pH	6.00	11,301.00	67,806.00	80,689.14
2	Color	6.00	3,555.00	21,330.00	25,382.70
3	Material flotante	6.00	8,297.00	49,782.00	59,240.58
4	Conductividad	6.00	29,596.00	177,576.00	211,315.44
5	Turbiedad	6.00	29,596.00	177,576.00	211,315.44
6	Temperatura	6.00	3,392.00	20,352.00	24,218.88
7	Ácido Cianúrico	6.00	76,050.00	456,300.00	542,997.00
8	Alcalinidad total	6.00	30,943.00	185,658.00	220,933.02
9	Aluminio	6.00	77,399.00	464,394.00	552,628.86
10	Amonio	6.00	54,848.00	329,088.00	391,614.72
11	Cloro residual libre	6.00	39,015.00	234,090.00	278,567.10
12	Cloro combinado	6.00	3,555.00	21,330.00	25,382.70
13	Cloro total	6.00	40,890.00	245,340.00	291,954.60
14	Cobre	6.00	89,057.00	534,342.00	635,866.98
15	Dureza total	6.00	29,596.00	177,576.00	211,315.44
16	Hierro total	6.00	84,755.00	508,530.00	605,150.70
17	Índice Langenier	6.00	3,555.00	21,330.00	25,382.70
18	Potencial Redox	6.00	15,511.00	93,066.00	110,748.54
19	Índice IRAPI	6.00	3,555.00	21,330.00	25,382.70
20	Coliformes Termotolerantes	6.00	61,601.00	369,606.00	439,831.14
21	Heterótrofos	6.00	44,412.00	266,472.00	317,101.68
22	Mohos y Levaduras	6.00	44,939.00	269,634.00	320,864.46
23	Escherichia coli	6.00	61,601.00	369,606.00	439,831.14
24	Pseudomonas aerugionosa	6.00	66,551.00	399,306.00	475,174.14
25	Servicio de muestreo	2.00	634,276.00	1,268,552.00	1,509,576.88
26	Restauración enchape muro	160.00	28,857.00	4,617,120.00	5,494,372.80
27	Restauración baldosa de piso	205.00	37,805.00	7,750,025.00	9,222,529.75
28	Restauración pañete muro y piso	345.00	30,864.00	10,648,080.00	12,671,215.20
29	Suministro de productos impermeabilizantes para piscina y reparación de grietas y juntas	345.00	32,847.00	11,332,215.00	13,485,335.85
30	Suministro e instalación de fibra para juntas y accesorios	195.00	24,695.00	4,815,525.00	5,730,474.75
31	Impermeabilización muros y pisos	345.00	93,582.00	32,285,790.00	38,420,090.10
32	Baldosa cerámica azul piso pared de 20x20	345.00	210,113.00	72,488,985.00	86,261,892.15

Fabricante Software y Proveedor tecnológico: Siigo SAS - Nit 830.048.145-8. Nombre Software: Siigo Nube. Firma electrónica: ver en el XML

Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Vr. Bruto	Vr. Total
33	Limpieza y alistado muros y pisos tanques	300.00	16,897.00	5,069,100.00	6,032,229.00
34	Suministro y reparación de grietas y juntas productos impermeabilizantes para tanques	300.00	32,847.00	9,854,100.00	11,726,379.00
35	Suministro e impermeabilización para tanques por 3 manos	300.00	93,582.00	28,074,600.00	33,408,774.00
36	Suministro e instalación de fibra para juntas y accesorios	75.00	24,695.00	1,852,125.00	2,204,028.75
37	Esmalte sobre lámina	37.00	10,918.00	403,966.00	480,719.54
38	Esmalte sobre lámina llena	20.00	55,065.00	1,101,300.00	1,310,547.00

Total items: 38

Valor en Letras:

Doscientos treinta y cuatro millones cuatrocientos ochenta y un mil cincuenta y cuatro pesos m/cte con cincuenta y siete cent.

Forma de pago:

Crédito

Medio de pago:

Otro - Pago a crédito - Cuota No. 001 vence el 2025-03-07 por \$ 234,481,054.57

Observaciones:

CONTRATO SAMC-005-2024 ITEMS 4 Y 9

Total Bruto	197,042,903.00
IVA 19%	37,438,151.57
Total a Pagar	234,481,054.57

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización Electrónica 18764086707933 aprobado en 20250103 prefijo FEP desde el número 424 al 5000 Vigencia: 12 Meses**

Responsable de IVA - Actividad Económica 2029 Fabricación de otros productos químicos n.c.p. Tarifa 6.5
CUFE: ccb43d4bb3aafdc6062608facd1093e42c0e088487420af06ae4da00a846418b82092c80a011bb27651c8addc2fdd198